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Verksamhetsberättelse​

Luleå Studentspexförening 2024 
Org.nr. 897001-5429 ​ Verksamhetsperiod 2024-01-01 - 2024-12-31 

 

Medlemmar  
Antalet betalande medlemmar under perioden har uppgått till 66 st under våren och 24 st nya 
under hösten. Utöver detta har föreningen 7 hedersmedlemmar. Alla nya medlemmar fick en 
föreningspin och märke som gavs ut på den första föreningsstämman som de deltog på. 
 

Organisation  
Verksamhetsperioden har haft en inkomplett styrelse. Under verksamhetsperioden har 
följande personer suttit i styrelsen:  
 

Ordförande Elias Falk​​ ​ ​ ​ 2024-01-01 – ​2024-03-28 
Ordförande Malin Lundberg​ ​ ​ ​ 2024-03-28 – ​2024-12-31 
Vice ordförande Marila Harila​ ​ ​ 2024-01-01 –​ 2024-03-28 
Vice ordförande Joel Andersson​ ​ ​ 2024-03-28 – ​2024-12-31 
Kassör Florian Burgmann​ ​ ​ ​ 2024-01-01 – ​2024-03-28 
Kassör Jonathan Arhimaa Wärn​ ​ ​ 2024-03-28 –​ 2024-12-31​
Redaktör Albin Kullberg​ ​ ​ ​ 2024-01-01 –​ 2024-03-28  
Redaktör Vakant​ ​ ​ ​ ​ 2024-03-28 –​ 2024-10-16 
Redaktör Robin Ivarsson​ ​ ​ ​ 2024-10-16 –  2024-12-31​
Samarbetsansvarig Vakant​ ​ ​ ​ 2024-01-01 – ​2024-10-16 
Samarbetsansvarig Jimmy Atterstig​ ​ ​ 2024-10-16 – ​2024-12-31 
Sekreterare Nora Lillé​​ ​ ​ ​ 2024-01-01 –​ 2024-03-28 
Förvaltare Joel Andersson​ ​ ​ ​ 2024-01-01 – ​2024-03-28 
Direktör 2025 Daniel Abbott​ ​ ​ ​ 2024-03-28 –  2024-12-31 
Spexmästare Hugo Leo​ ​ ​ ​ 2024-05-21 –​ 2024-12-31 
Ledamot Nora Lillé​ ​ ​ ​ ​ 2024-03-28 –​ 2024-12-31 
Ledamot Simon Johnsson​ ​ ​ ​ 2024-05-21 –​ 2024-12-31 
 

Följande personer och poster satt i Ledningsgruppen: 
Valda av styrelsen 2023​ ​ Simon Wulfsberg ​ Direktör Augustus 2024 

Adam Nagmér​​ Spexmästare 2024 
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Föreningen har tidigare beslutat att två poster ska utgå ur styrelsen (förvaltare och 
sekreterare), samt att två nya styrelseposter etableras (spexmästare och direktör). Dessa 
röstades in på årsmötet av föreningsmedlemmarna. 
 

Värdegrund och diskrimineringshandlingsplan​
Föreningsstyrelsen diskuterade inte normkritisk rekrytering tillsammans med staben innan 
rekryteringen drog igång hösten 2024 då detta glömdes bort.​
Föreningens inställning till all form av diskriminering har klargjorts under 
söndagsinformationsträffar, men den har inte genomgåtts i sin helhet inför alla medlemmar.​
 

Föreningsdemokrati 
Föreningen har ej heller under 2024 hållit informationsträff med medlemmar angående 
föreningens stadgar, styrdokument och policies. Även enskilda medlemmars möjlighet att 
påverka föreningen skall tas upp under en sådan träff.​
Detta har skjutits fram till senare tillfälle under våren 2025.  
 

Möten​
Möten för föreningsmedlemmar har varit strukturerade och effektiva. ​
Däremot så har inte dokumenten från möten laddats upp på hemsidan eller delats med 
medlemmarna på ett adekvat sätt. Detta har helt enkelt glömts bort. ​
Detta måste korrigeras i efterhand då alla dokument finns sparade i styrelsens skåp i 
föreningslokalen.​
 

Styrdokument​
Majoriteten av uppdaterade styrdokument finns uppladdade och lättillgängliga på hemsidan.  
 

Styrelse och ansvarsposter​
Styrelseposterna ordförande, vice-ordförande, kassör, redaktör, samarbetsansvarig, direktör 
och ledamöter har nominerats av styrelsen då valberedningen stått vakant fram till den 16 
oktober.​
Men sedan posten valberedningsmötessammordnare och valberedare tillträddes har ett aktivt 
rekryteringsarbete bedrivits av dessa bland medlemmarna i föreningen. 
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Teambuildingar​
Olika grupper har på eget initiativ haft teambuildingar under 2024.​
T.ex. så har ensemblen besökt Norrbottensteatern för att se olika pjäser såsom “Ambulans” i 
maj och “Onkel Vanja” i december. Den tidigare fick besökas gratis som förmån till en annan 
teaterförening.​
Under sommaren träffades även flera uppsättare på en midsommarfest samt en klättringsdag 
på en höghöjdsbana i juli. 
 

Nyrekryteringar och bevarande av medlemmar 
För att synas för nya studenter så har en del spexare som tjänstgjorde som phösare under 
nolleperioden burit diverse föreningsplagg sedan de formellt sett har fått tillåtelse att 
marknadsföra olika föreningar (något de får göra efter första nollningsveckan är avklarad). 
Under student-event såsom datasektionens “fejden” som hålls i november så har även 
föreningsplagg burits av spexare som deltagit.​
För att locka gamla medlemmar att stanna i föreningen så har ATR:s event marknadsförts för 
att medlemmar ska kunna ha möjlighet att utveckla sin scenkonst. Detta tas upp längre ner i 
verksamhetsberättelsen.​
​

Relationen till kadaver​
Kadaver bjöds som brukligt in till en punschprovning och påsksittning samt en traditionell 
kadaverlunch hölls under våren. Kadaverlunchen är det mest ikoniska eventet för kadaver och 
2024 gästades kadaverlunchen av 12st kadaver. 
 

Traditioner och rutiner​
En formell dokumentation av traditioner har inte påbörjats. Den har nedprioriterats mot annat 
arbete. Förhoppningen är att kunna ta hand om detta under nästkommande år. Överlämningar 
har inte setts över och reviderats.  
 

LTU-föreningar​
Spexet har återigen blivit delaktig i kulturrådet och har samarbetat jämte andra 
kulturföreningar i arbetet att främja kulturens syn på LTU.​
Spexet har även deltagit i planeringen och genomförandet av kultursittningen 2024. Ett 
mycket lyckat gemensamt projekt bland kulturföreningarna på LTU och ett utmärkt tillfälle 
för att knyta kontakter inom kulturlivet på campus. 
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Spex-SM​
Spex-SM hölls i Linköping i maj 2024. Sex stycken spex deltog och Luleås bidrag vann pris 
för bästa scenografi. På det hela taget en mycket givande tillställning och minst lika 
uppskattad som en traditionell turné. 
 

Konferencier ​
Lulespexet har inte stått konferencier under något event under året som gått, trots att styrelsen 
drivit frågan. 
 

Samarbeten​
Lulespexets styrelse har under andra halvan av 2024 aktivt deltagit i sökandet av 
samarbetspartners för att dra in pengar till föreningsprojektet Augustus 2025. ​
Detta för att täcka upp ekonomiska förluster från tidigare projekt. 
 

Hållbarhet​
Under verksamhetsåret har enbart ett större inköp gjorts. Det inköpet som föreningen gjorde 
var på ett case för ljudutrustning för 3 111 kronor + 125,4 kronor i frakt. Detta röstades 
igenom på ett styrelsemöte i februari, för att vi hade köpt in ny teknikutrustning under 2023 
som saknade case.​
 

Profilprodukter och PR 
Då det inte beställts in föreningsplagg under 2023 så gjordes en ny undersökning hur intresset 
för en ny beställning såg ut bland föreningens medlemmar. Intresset hade vuxit markant och 
nya föreningströjor köptes in och såldes till föreningsmedlemmar.​
Hoodies med och utan dragkedja köptes in. T-shirts köptes, vilket var nytt för i år. Ett mindre 
antal blev över från året och förvaras i spexets förråd. 
Spexet deltog under NPGs märkesförsäljning på ljusgården den 17/4. Spexet deltog även 
under nollemässan som anordnades den 26/8. Där såldes märken, pins och kapsylöppnare. 
Utöver det såldes profilprodukter även i samband med föreställningar och under Spex-SM i 
Linköping. 
 

Spexmästeriet 
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Totalt 9 personer köpte festpaket (á 500 kr/st) för sittningarna fram tills punschprovningen. 
Detta innebar att de var föranmälda till samtliga sittningar (borträknat premiärbanketten).​
Följande medlemsaktiviteter har anordnats av Spex-M,  
27/1 Uppsättningsfest 1 
Uppsättningsfest 1 hölls i vuxenskolans lokal. 17 st deltagare. 
2/3  Spelkväll 
Det hölls en spelkväll i ett klassrum i A-huset. Detta uppskattades mycket och 30 st deltog. 
9/3 Uppsättningsfest 2 
Uppsättningsfest 2 var skamsittning. Denna hölls i en lokal på Assistentvägen, där 23 st 
deltog.  
30/3 Påskfesten 
Påskfesten hölls i en lokal på Björkskatan där 36 st deltog. 
18/5 Spexkampen och Sista festen 
Sista festen hölls i en lokal på Björkskatan där även den traditionsenliga spexkampen gick av 
stapeln innan sittningen började. Spexkampen vanns av laget “Ballis gelébönor med olika 
smaker” med 29 poäng. 23 deltagare var med på spexkampen och sista festen. 
13/7 Restfest 
Spexmästeriet anordnade en restfest under sommaren i syfte att bli av med matrester. Detta 
var en billigare fest än andra fester, som hölls utomhus på Porsön. 15 deltagare var där. 
14/9 Sista sista festen 
Sista sista festen hölls i vuxenskolans lokaler. 29 deltagare var där och firade att projektet 
Augustus 2024 var avslutat.  
19/10 Punschprovningen 
Punschprovningen är den traditionella sittningen som sker varje år för att välja ut vilken 
punsch som ska drickas på resterande sittningar under projektåret. Punschen som vann var 
styrelsens bidrag “Glugglögg”. Antal spexare och övriga som deltog var 58. 
23/11 Höstfesten 
Höstfesten hölls i Vuxenskolans lokaler. 35 spexare och övriga kom dit. 
14/12 Julfesten 
36st deltog på julfesten som hölls i en lokal på Björkskatan. 
 

 

 

 

 

Ekonomisk redovisning av Spex-M 
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Intäkter ​ 125 221,00 SEK 
Kostnader ​ 133 646,00 SEK 
Resultat​ -8 424,65 SEK 
Spex-M köpte in mat och dryck för 79 243,86 SEK, material för 518,70 SEK och sålde för 55 
331,00 SEK. 
Spex-M hyrde lokaler för 4 670,00 SEK, hade en transportkostnad på 1 523,69 SEK. ​
Försäljning av mat & dryck resulterade i en inkomst på 55 331,00 SEK och inkomsten av 
inträdesavgift var 69 890,00 SEK.  
 

Uppsättningar 

Augustus 2024 
Se bifogad projektberättelse. 
Augustus 2025 
Augustus 2025 har påbörjat sitt arbete. 
11/9 Rekryteringsgrillning 
Under lunchen sålde Lulespexet hamburgare samt läsk till förbipasserande studenter. ​
Det är svårt att uppskatta vinsten av denna. Uppskattningsvis mellan 20 och 30 besökte 
grillningen, men det är svårt att veta hur många av dem som sedan anmälde sig till 
uppsättningen. Ingredienserna som blev över användes senare till lunchen under 
uppsättningens stora teambuilding. 
8/10-10/10 Den stora teambuildingen   
Från fredag till söndag övernattade uppsättningen på Sundom Bygdegård där de genom olika 
aktiviteter fick lära känna varandra samt spexkulturen bättre. 53 spexare deltog.  
 

Lokal  
En plan för bättre utnyttja lokalens utrymme har påbörjats. Tanken just nu är att det ska bli 
gamla fackverk för att ge en mysig källarkänsla och det ska hjälpa att ge lokalen mer karaktär. 
Under sommaren planerades ombygget av väggarna men lokalen bedömdes för stökig så det 
sköts upp. Fondväggen är ännu ofärdig, men en grupp som är intresserade av att färdigställa 
den är under sammansättning och ska färdigställa arbetet när tillfälle ges.’ 
 

Scen​
Föreningen har i nuläget tillräckligt med ekonomiska medel för att kunna bistå uppsättningen 
för ett år av scenkostnader, men inte mer än så. 
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Projektgrupp Hemsidan 
Arbetet med att internt uppdatera hemsidan är inte längre aktivt. Ett samarbete med 
studentföreningen LUDD är under utveckling då de åtar sig att tillhandahålla och revidera 
hemsidan i utbyte mot målning av deras lokal. Tidsramen på detta är inte fastslagen än. 
 

Projektgrupp Arkivering 
Märken och pins har arkiverats digitalt, men inga ytterligare affischer har digitaliserats på 
grund av brist på scanner i lämplig storlek.  
 

Projektgrupp Gamla spex 
Arbetet med att färdigställa inspelningen av Henry VIII är pågående. Själva filmen är 
färdigställd, men ljudet behöver ses över innan den är färdig att publiceras bland de övriga i 
Youtubelistan. 
 

ATR 
Under 2024 har några medlemmar tagit del av ATRs evenemang. Specifikt så har ett par 
spexare deltagit i en manuskurs som hölls i juni 2024. 
 

Vänspex 
Under våren åkte två spexare från Luleå ner till Stockholm för att besöka KVSIF och se deras 
uppsättning En Himmelsk Otur den 27e april. Den 5e december åkte 5 st av spexets 
medlemmar ner till Umeå för att se MESKs upsättning av Roald Dahl.​
Utöver detta etablerades nya kontakter med andra spexföreningar under Spex-SM i 
Linköping.​
Det var styrelsens avsikt att ha ett utbyte med Wasaspexet under året, men trots två stycken 
fribiljetter till föreställningar i april så hade ingen spexare från Luleå möjlighet att åka. 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
Luleå Studentspexförening​ ​ ​ www.lulespexet.se 
Luleå Tekniska Universitet​ Org.nr 897001-5429​ Bankgiro: 5583-8528​ info@lulespexet.se 
971 87 Luleå​ Styrelsens säte: Luleå​ Godkänd för F-skatt​ anlita@lulespexet.se 



 
​ Verksamhetsberättelse 2024 
​ Publiceringsdatum 2024-03-12 
​ 8 (8) 
 
 

Föreningsstämmor och möten 
Föreningen har haft 3 st föreningsstämmor under året. 

 
●​ 2024-03-28 Årsmöte 
●​ 2023-05-21 Extrainsatt spexmöte 
●​ 2023-10-16 Extrainsatt spexmöte 

 

LUSen och Tofsen 
Styrelsen har delat ut tofsen 3 gånger under verksamhetsåret. 
I samband med premiärbanketten beslutade styrelsen att inte dela ut LUSen till någon. Detta 
för att det inte kom in några nomineringar som uppfyllde kraven för att få LUSen. 
 

Budget 
Enligt verksamhetsplan skulle budget läggas tydligt och anpassat till dagsläget så att den var 
lätt att följa och nedskärningar inte skulle behövas göras. Då budgeten räknade med en vanlig 
turné var den inte möjlig att följa då det var SM år. Nedskärningar hade behövts göras under 
2024 men gjordes inte. 
 
Programvaror och bankkostnader 
Hemsida​ ​ ​ Simply ​ 237,00 SEK 
Bokföringsprogram​ ​ Visma​ ​ 2 620,75 SEK 
Swedbank​ ​ ​ Banktjänster ​ 7 225,00 SEK 
 

Inköp 
Det enda större inköpet som skett under året 
Teknikutrustning ​ ​ 4 336,68 SEK 
 
Styrelsen, Luleå Studentspexförening 2024. Tack för oss! 
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